2024 年 3 月 15 日

取引先各位

営業所統合について

シュタープ株式会社

安全管理課  鈴木 哲也

平素より大変お世話になっております。弊社配送拠点変更についてお知らせいたします。

詳細は下記にてご確認ください。

記

1、日時        令和 6 年 4 月 1 日より

2，名称        シュタープ株式会社  配車運行課

3、住所        新潟市南区北田中字宮下 518-3

4，連絡先      TEL  025-201-6463  FAX  025-201-6452

5，責任者   統括運行管理者   次長 佐藤泰樹

          配車運行課   課長 飯塚大和（新任）

移設統合により現本社センター、県央デポ営業所、東港センターにて配送に関わる業務

を行ってまいりましたが、上記営業所にて一括管理、集約いたします。配送に対するお

問い合わせ等は 4 月 1 日より上記営業所宛へ頂けますようお願い申し上げます。

荷受け、出荷については現状通り各センターにて行います。

納品書、請求書送付先については、従来通りシュタープ本社バックオフィスまで

お願いいたします。（950-1101 新潟市西区山田 91-2）

また追随し東港センターの業務は、黒崎本社チルドセンター内へ移管することとなり

ます。（4 月下旬～予定）

 今後配送拠点集約と既存のドライセンター、並びにグループ会社である近物レックス

新潟支店と同一拠点、同一事務所にて管理強化、営業力向上に努めサービス向上に努めて

まいります。不明な点がございましたら、各センターへお問い合わせください。何卒よろ

しくお願いいたします。

以上